2.3 B (161 KM) Individual / Navi / Convers + / Panorama /
Skory

35 900

PLN

Dane kontakiowe Interfejs Bluetooth & Czujnik zmierzchu
Gniazdo USB 2D Swiatta do jazdy dzienne;
44"'08 wf Podgrzewany fotel kierowcy Q% Lampy przeciwmgielne
® Kierownica wielofunkcyjna @' Wspomaganie kierownicy
V;;vuv‘t,)vl.ication.44fox.com * Czujnik deszezu © ABS
Elektryczne szyby przednie ESP
& Elektryczne szyby tylne ¢ Poduszka powietrzna kierowcy
& Przyciemniane tylne szyby ¢ Poduszka powietrzna pasazera

Podgrzewane lusterka boczne

Ford

S-Max
Minivan
Benzyna
Tak

2008
180000
Czarny
2261

161
Automatyczna
Na przednie kota
Niemcy
1999-12-24
Tak

Tak

5

5
2022-11-30
2022-11-30
2022-11-30
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